



Hammer ApS

Bygmarken 14
3520 Farum
CVR-nr. 70934515

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.05.2024

Arne Hammer
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hammer ApS
Bygmarken 14
3520 Farum

CVR-nr.: 70934515
Hjemsted: Furesø
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Arne Hammer, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 8.074 t.kr. mod et overskud på 10.692 t.kr i 2022.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(112.882)	(109.122)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.003.055	12.272.026
Andre finansielle indtægter	1	1.555.410	46.121
Andre finansielle omkostninger	2	(47.772)	(1.938.351)
Resultat før skat		8.397.811	10.270.674
Skat af årets resultat	3	(323.774)	421.697
Årets resultat		8.074.037	10.692.371
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		3.000.000	1.500.000
Overført resultat		5.074.037	9.192.371
Resultatdisponering		8.074.037	10.692.371

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		21.928.043	25.582.055
Finansielle aktiver	4	21.928.043	25.582.055
Anlægsaktiver		21.928.043	25.582.055
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.602.065	638.601
Tilgodehavende skat		0	880.374
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		2.886.092	3.907.323
Tilgodehavender		10.488.157	5.426.298
Andre værdipapirer og kapitalandele		14.857.440	13.510.871
Værdipapirer og kapitalandele		14.857.440	13.510.871
Likvide beholdninger		1.214.390	151.267
Omsætningsaktiver		26.559.987	19.088.436
Aktiver		48.488.030	44.670.491

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		201.000	201.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		24.036.976	24.035.654
Overført overskud eller underskud		20.478.813	15.404.776
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.000.000	1.500.000
Egenkapital		47.716.789	41.141.430
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.375	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	3.509.226
Skyldig skat		761.866	0
Anden gæld		0	12.335
Kortfristede gældsforpligtelser		771.241	3.529.061
Gældsforpligtelser		771.241	3.529.061
Passiver		48.488.030	44.670.491
Dagsværdioplysninger	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	201.000	24.035.654	15.404.776	1.500.000	41.141.430
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.500.000)	(1.500.000)
Valutakursreguleringer	0	1.322	0	0	1.322
Årets resultat	0	0	5.074.037	3.000.000	8.074.037
Egenkapital ultimo	201.000	24.036.976	20.478.813	3.000.000	47.716.789

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	208.865	21.381
Dagsværdireguleringer	1.317.646	0
Øvrige finansielle indtægter	28.899	24.740
	1.555.410	46.121

2 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	238	24.459
Renteomkostninger i øvrigt	24.726	2.825
Valutakursreguleringer	22.808	0
Dagsværdireguleringer	0	1.911.067
	47.772	1.938.351

3 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	323.774	(421.697)
	323.774	(421.697)

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.546.400
Tilgange	6.132.111
Afgange	(4.246.500)
Kostpris ultimo	3.432.011
Opskrivninger primo	24.035.655
Valutakursreguleringer	1.322
Andel af årets resultat	7.003.055
Udbytte	(12.544.000)
Opskrivninger ultimo	18.496.032
Regnskabsmæssig værdi ultimo	21.928.043

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Farusa Emballage A/S	Danmark	A/S	80,00	21.667.262	9.582.849
Ejendomsselskab Bygmarken 12-14 Farum ApS	Danmark	ApS	100,00	4.056.266	454.374
Farusa Emballage AB	Sverige	AB	100,00	311.770	25.404

5 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	14.857.440
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	1.317.646

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Selskabet har afgivet uigenkaldelig aktieejertilskudserklæring overfor datterselskabet Farusa Emballage AB begrænset til 100 TSEK, der indebærer at selskabet skal stille beløbet til rådighed på datterselskabets forlangende.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Hammer ApS har afgivet selvskyldnerkaution overfor datterselskabers bankengagement.
